Pe3y.]Il>TaTl>l AHKETHPOBAHUSA polmTeneii 110 BOMPOCY OpraHv3anvi MKOJbHOI'0 MHTAHUSA

Hara npoBenenus ankerupoBanus: 11.12. —18.12.2024.

B ankeTHpoBaHMY NPUHSIIN yUacTHe poxuTen ydamuxcsi 1 — 4 kimaccoB, Bcero 3anonHeHo 712 anker.

M\n Bonpoc Bapuantsi orBeTa M % OTBETHBIINX
1. YV nosnerBopsieT u Bac cucteMa opraHuzaiyy MUTaHUs Ja 88% Her 12%
B IIKOJIE?
2. Kax wacro Brl untepecyerecs nurtanuem Bamero 6% 81%
13% (aukorna)
pebenka B mkose? (e>xemHEeBHO) (uHOTIA)
3. Cuuraere 1 Bbl panimoHanbHON OpraHu3aluio ropsiaero Ja 98% Her 2%
MUTaHUS B 1IKOJIE?
4, YV noBneTBopeHsI i Bel caHUTapHBIM COCTOSIHUEM Ha 100% Her 0%
CTOJIOBOMA?
5. Bami ceiH (104b) 00enaet B mkose? Ja 56% Her 44%
6. JI0BOJIBHBI JT BbI KAUECTBOM ILIKOJILHOTO MTUTAHUS ? Ha 87% Her 7% Her otBeTa
6%
7. KaKer NPOAYKTHI, HA Balll B3IJIS, ?B paruoHe Teuens 17% PuiGa 73% " "
peO&nka 00s13aTeIbHO TOKHBI OBITH? Tropor45% STitna 86% anm 24%
8 [TpuHuMaere 1 Bbl y4acTHE B CeaHCax JIeTyCTallH
B paMKaX POJUTENLCKOTO KOHTPOJIs? Ha 23% Her 77%
9. Kak BBl ymaeTe, Hy)KHO JIM IpUy4yaTh peOeHKa K Tonbko B noma KaKk B KO/, TaK i
KyIbTYpe eIbl? Tonmclool; LIKOJIE oM@
15% ’ 75%
10. | T'oBopwurTe Jivi BBI C BaIIM PEOESHKOM JIOMa O TOJb3¢ TOH Her, He xBaTaer
WJIM UHOM TUILH, O BATAMUHAX, COJCPIKAIIUXCS B Jla, IOCTOSSHHO BPEMEHH Wnornma
pa3HbIx Onogax? 7%
53% 40%
11. | 3aBtpaxaer a1 Bam pebeHOK niepes yX0a0M B IMIKOITY? Beeraa Wrora Ect ¢pykThI
WU IIBET Huxorna
HAIUTKA 3%
67% 20% 10%
12. | WnrepecoBanuck Jiu Bbl MEHIO MIKOILHOH CTOIOBOW? Bceerna 17% Unorna 72% Huxorzna
11%
13. | Bac ycrpauBaeT MEHIO HIKOJILHOH CTOIOBON? Ha 78% Wnorna 12% Her
10%
14. | Hpaswurcs nu Bamemy peOeHKY acCOPTUMEHT OJIFO[ B Ja 65% He Bcerna 28% Her 7%
mkone?
15. | Ecnu Ob1 pabota cTonoBoii Baieii mkoibl oleHNBaIaCh «5» 59% «4» 32% «3» 9%
110 MIATHOAIUILHOM crucTeMe, 4To0bI Bel mocTaBrmmn?




